τὸν τῶν δ' αἰδ' αἰδ' proles, liberos. ὁ καὶ ἡ τῶν αἰδ', τῶν
 φιλ' τῶν δ' αἰδ' quintæ declinationis, accusatiuus plura-
 lis τὸν τῶν δ' αἰδ' αἰδ' accentū habens in priori syllaba, cur
 tamen genitiuus τῶν δ' αἰδ' αἰδ' ultimā acuat, de hoc pagia
 134. cur etiam τῶν δ' αἰδ' αἰδ' circūflectatur, non autē acua-
 tur dicendo τῶν δ' αἰδ' αἰδ', notatum pag. 132. in ἐσώε ἐσώ
 τος. ἐκ φιλ' ἐπιφανορμύνης) ἐκ τῶν ἐξ idē significant,
 sed hoc ante uocalem δ' αἰδ' αἰδ' ex ipso. Illud ante con-
 sonantem ἐκ πατρός ex patre. Præpositionum signi-
 ficata, regimen & usum discēs optime legendis auto-
 ribus,

ribus, & doctorum interpretationibus, quales etate
 nostra duos insignes uidimus Erasmum & Budæum.
 Quod si cui libebit alieno magis frui labore, non ha-
 beo consilium expeditius, q̄ ut ipsius Budæi commenta-
 rios, ubi de præpositionibus accuratissime scripsit, di-
 ligēter perlegat. Præsertim si iam in literis grandior
 sit, & plusculum nactus fuerit iudicij. Alioqui infir-
 mioribus & rudibus commodum crit Leixcon illud
 quod nuper Parisijs excusum est opera Gerardi Mor-
 rhij, qui sedulo studuit, ut inuentus in promptu posita
 haberet & suo loco, non modo quæ tradidit Budæus,
 uerum etiam quæcumq; ex aliorum monumentis apic-
 cule in morem collegit

ἐπιφάνομι (ἐπιφάνω) φάινω, cōpositum ἐπιφάινω ostēdo,
 passiū ἐπιφάνομαι ostendor, appareo, reluceo &
 conspicuus sum. Nam crebro passiuæ Græcorū, reddi-
 mus per neutra Latinorū, aut contra. Licet enim ean-
 dem rem diuerso nominare cōtingat idiomate, tamen
 quæ uocantur apud Grāmaticos partiū orationis acci-
 dentia, genus, numerus, figura, & huiusmodi, ea non
 semper conueniunt, ut nos dicimus in plurali diuitiæ
 diuitiarum, illi singulariter ὁ πλοῦτος τὸ πλοῦτος.
 nos deponentis uoce furor, illi uoce actiuæ κλέπτω.
 Sic non mirandum, cum illi dicant ἐπιφάνομαι sub
 uoce passiuæ, nos interpretemur non solum ostendor
 siue uideor, sed etiam appareo, reluceo, et etiam per
 circum

circumlocutionem conspicuus sum. Igitur ab ἐπιφαινόμῃ fit participium ὁ ἐπιφαινόμενος qui ostenditur, apparens, aut si per nomen reddere uelis, conspicuus, foemininum ἡ ἐπιφαινομένη secundæ declinationis, genitiuus τῆ ἐπιφαινομένης.

ἐπιφαινομένης αὐτοῖς) apparente in ipsis. cōposita regunt casum præpositionis, ἐπὶ δὲ iungitur significans idem quod in. proinde uerbum cōpositum dt̄m habet ἐπιφαινόμῃ αὐτοῖς reluceo in ipsis, nam absurda fuerit imitatio, in appareo ipsis, quod uerbum Latinus non agnoscit. quo factum est, ut in uersione præsentis epistolæ, non sic uerbum uerbo reddere potuerimus, quin interdum cogere mur minus esse inepti, dū saltem Latinis uocibus uti studemus & si peculiarem lingue phrasim neglexerimus, ideo uertimus apparente in ipsis, non autem in apparente ipsis.

αὐτοῖς) Dt̄s pluralis pronois αὐτοῖς, de quo pag. 83.

ὁμοιότης (Θ) ὁμοίος similis, ἡ ὁμοιότης, similitudo, τῆ ὁμοιότητος. Adiectiua in ος. formant substantiua foemini generis in ὄτης, quorum gt̄s in ὄτιος, pa. 14.

ὁμοιότητι (Θ) πρὸς τοὺς τεκόντας) Obseruabis dictiones quæ significant conuenire, consentire, similem esse, aut contra disidere, dissentire, pugnare, & cæte. præpositioni πρὸς adiungi, exempla notabis, ubi incidant.

πρὸς τοὺς τεκόντας) præpositio πρὸς cū accusatiuo.

τοὺς τεκόντας) τίκω pario, secund. aoristus ἔτεκον ab inusitato uerbo τέκω, ab ἔτεκον participium ὁ τεκόν, τοὶ τεκόντες, accusatiuus pluralis τοὺς τεκόντας, id est, eos qui genuerunt aut pepererunt, nempe parentes, quod tamen est nomen non participiū. Habent autem Graeci in omnibus uerbis, omnium temporum participia Latini non item, cū sit igitur τεκόντας participium aoristi, & significet praeteritum, necesse est nos circumloqui per uerbū & relatiuum, τοὺς τεκόντας eos qui genuerunt. Nā à uerbis actiuis ut sunt pario, gigno, non fiunt participia praeteriti temporis. ideoq; si nolimus adhibere periphrasim, & tamē unā tantū uoce reddere, uel rationē temporis negligimus, & utimur participio praesenti gignentes, parientes, aut eius loco nomen ponimus parentes, genitores. Idē facito in cæteris, ut si quando Latinū participiū eiusdem temporis non reperiatur, inuenias nomē quod saltem significatione consentiat, Sicut à uerbo κτίσω, fu. κτίσω, aoristus prim. ἐκτίσα, participium ὁ κτίσας qui creauit, pro quo uerte creatorem.

ἐπιγινώσκουσι) agnoscunt, tertia pluralis ab ἐπιγινώσκω.

BASILIUS.

τὸ ὄφρ μὴ μέγα εἶναι φῆσαι, πλὴν τοῦ τόπου κατὰ σκευὴν, ὡρὸς τὸ ἐμποῖσθαι ὁρμήν ἕνα τῆ ψυχῆ σου, εἰς τὸν μετ' ἡμῶν βίον, ὡρὸν ἄν πρὸ τῶ προπαυ
τι

τὴν μάθειαν καὶ τὴν Διαγωγὴν, σὺν ἡμῶν ὄντως τὸ Δια-
 νόμιμα, καὶ τὸ σὺν τῆς ψυχῆς, καὶ πάντα τὰ τῆς ἐμῆς
 τῆς μένης, πρὸς τὸ εἶπα ἡμελίου ἀποκεκμημένη
 ἡμῶν μακαριότητα.

Verbum uerbo redditum.

Nam haud magnum esse dicere loci structuram,
 ad ingenerandum impetum aliquē animo tuo ad eum
 nobis uitam, priusquā de modo aliquid didiceris et cū
 uersatione, tuus est reuera sensus, et tui animi, omnia
 hic nihili facientis, prae in pollicitationibus reposita
 nobis beatitudine.

Interpretatio Budæi

Nam quod existimare te ais, magnopere non re-
 ferre habitum structuramq; loci, ad sciendū in animo
 tuo desiderium uitae nobiscum agendae, anteq̄ comper-
 tum quippiam habeas de modo et ratioe uitae nostrae,
 tuus hic est profecto animiq; tui sensus, qui huius mē-
 di bona prorsus nihili esse ducas, praeut est beatitudo
 quam reconditam in diuinis pollicitationibus habe-
 mus.

SCHOLIA.

τὸ ὡς μὴ μέγα εἶναι φῆσαι εἶς.) Sic ordina, δὲ φῆ-
 σαι τὸ τὸ τοῦ κατὰ σκευὴν μὴ μέγα εἶναι, id est,
 dicere loci structuram non magnum esse, hoc est non
 multum habere momenti

Ceterum articulus τὸ iungitur infinitiuo φῆσαι
 tanquam nomini τὸ.

K V Siquidē

Siquidem infinitiuus siue solus, siue cum casu, nominis uice fungitur, idq; in neutro genere, & hoc locotantq; nominatiuus habetur.

᾿) enim, nunq; primum locum sibi in oratione uendicat, ideoq; uertimus per nam propterea quod Latini pro articulo τὸ, nihil habent quod ponant, nisi dicant τὸ ᾿ φῆσαι ipsum enim dicere, aut id enim nempe dicere, ut capiamus articulum prepositiuum pro pro nomine demonstratiuo, id est, τὸ pro τὸ το, siquidem hoc interdum fit pag. 85. alioqui si articulum suo more capias, cum nihil Latine respondeat, turpe foret dicere τὸ ᾿ φῆσαι, enim dicere, quapropter uertimus, nam dicere.

μὴ μέγα). Non magnum. μὴ non, alia significata in praesens omittit, & suo loco discenda ducito.

μέγα). magnum, adiectiuum neutrum, de quo pagina nonagesima septima.

Saepe alterius generis substantiuo, additur adiectiuum neutrum, τὸ τὸ τόπου κατὰ κεῖν ἔιναι μέγα, loci structuram esse magnum, ueluti substantiue, hoc est, rem magnam, aut magni esse momenti, magnopere referre ut Budaeus uertit,

εἶναι). Esse, infinitiuus ab εἶμι sum, pag. 108.

φῆσαι). Infinit. aoristus prim. ab indicatiuo ἔφησα, ut τὸ φαι ab ἔτυφα. cur ergo non φῆσαι ut τὸ φαι ac centu acuto? Iam monuimus, non aliud esse agendum
prima

primalectione huius Epistolæ, quàm ut casuum, & personarum terminationes rimaremur. Et uides terminatione consentire φῆσαι cum τῷ ψα, utrunq; in α. Quod ad accentum attinet, α in huiusmodi solet haberi pro breui, pagia. 132. longa uero ante breuem finalem circumflectitur, itaque scribendum non φῆσαι sed φῆσαι pagina, 132. in ἐσώε ἐσώε τϞ.

Vsitatum uero thema huius infinit. φῆσαι, est φημί, de quo pag. 104. Nec tam significat dico, quàm putō & profiteor, utrunq; explicat Budæus, τὸ γ' φῆσαι, nam quod existimare te ais.

τῷ τῷ τόπου κατὰ σκευήν). De articulo dictionis regentis & rectæ, uide notata pagina, 149. in τοὺς τῷ εἰλωρ παῖδας.

τόπου). Loci, ὁ τόπος tertie declinationis, τῷ τόπου κατὰ σκευήν) Structuram, ἢ κατὰ σκευήν secundæ declinationis τὸ ἐμποιῆσαι τῇ ψυχῇ σου). ad ingenerandum animo tuo.

Gerundijs & supinis Græci carent. In quorum locum subeunt infinitiui adiectis articulis neutri generis τὸ ἐμποιῆσαι, hoc est, ut rudius loquamur, ad ingenerare, id est, ad ingenerandum, aut causa ingenerandi. Nam prius supinum, gerundium in di uel dum, ferme efficit infinitiuum aduinculo præpositio nis τὸ ἐμποιῆσαι.